UNIDADE 9600 R$3,08 R$ 29.568,00 

EXCLUS 265 

VASELINA LÍQUIDA 100% LITRO -DADOS DE 

IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E 

REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. 

FRASCO 120 R$26,92 R$ 3.230,40 

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 

5.169.014,95 (cinco milhões, cento e sessenta e nove mil, quatorze reais e noventa e 

cinco centavos). 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação estão incluídas no orçamento do 

Município de Gravatá, para o presente exercício, na classificação abaixo: 

3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 

02 PODER EXECUTIVO